
            UCHWAŁA NR  29/VI/2009
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie :stwierdzenia wyboru członków Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej 
                 Izby Lekarskiej VI kadencji 2009-2013

Na podstawie art. 24 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, 
poz. 158 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1

Stwierdza się wybór Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej  Beskidzkiej  Izby Lekarskiej  VI 
kadencji 2009-2013 w następującym składzie:

Przewodnicząca Okręgowej Rady Lekarskiej –  kol. Zyta Kaźmierczak-Zagórska
Zastępcy Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej –  kol. Maciej Skwarna

            kol. Beata Jarczewska-Głośnicka
      Skarbnik Okręgowej Rady Lekarskiej –  kol. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk

Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej –  kol. Jolanta Firlej-Dobrzańska
Zastępca Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej –  kol. Małgorzata Potyralska
Członkowie Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej –  kol. Jacek Kossowski

  kol. Andrzej Krawczyk
 kol. Krystyna Małyska

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  SEKRETARZ                    PRZEWODNICZĄCA
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ

JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAŃSKA     ZYTA KAŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA


	JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAŃSKA     				ZYTA KAŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA

